
UCHWAŁA NR XL/301/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Ożarów do partnerstwa na rzecz realizacji projektu 
pn. „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych w gminach Ożarów i Pawłów” 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020, oś priorytetowa 3 Efektywna i zielona energia, działanie 3.1

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, poz. 1875 z późn. zm.)  w związku z art. 33 Ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2017 poz. 1460 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Ożarów do partnerstwa 
z Gminą Pawłów w zakresie realizacji projektu pn. „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych 
w gminach Ożarów i Pawłów” w ramach konkursu nr RPSW.03.01.00-IZ.00-26-132/17 z działania 3.1. 
Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych.

2. Rolę Lidera Partnerstwa w ramach projektu pełnić będzie Gmina Ożarów odpowiedzialna za 
przygotowanie wniosku, podpisanie umowy z Instytucją Pośredniczącą i reprezentowanie partnerów w czasie 
realizacji projektu.

§ 2. 

1. Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa 
w § 1 zostaną uregulowane w umowie partnerskiej.

2. Upoważnia się Burmistrza Ożarowa do zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Ożarów a Gminą 
Pawłów, dotyczącej realizacji projektu o którym mowa w § 1.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7D874459-8CB6-41B2-9C87-A11592D3032C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Ożarów zamierza przystąpić do realizacji projektu pn.. „Wytwarzanie
i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych w gminach Ożarów i Pawłów” w ramach
Poddziałanie 3.1. Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych nr
konkursu RPSW.03.01.00-IZ.00-26-132/17 Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego na lata  2014-2020, którego zakres rzeczowy przewiduje m.in. zakup i montaż
instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Gminy Ożarów. Z uwagi na fakt,
że wniosek określa minimalną niezbędną moc potrzebną do wzięcia udziału w konkursie tj. 500 kV
Gmina Ożarów samodzielnie nie jest w stanie wziąć udział
w konkursie, stąd potrzeba udziału w partnerstwie z Gminą Pawłów.
Uchwała ta stanowi formalne potwierdzenie woli Gminy Ożarów do uczestnictwa

w tym partnerstwie.

Id: 7D874459-8CB6-41B2-9C87-A11592D3032C. Podpisany Strona 1




